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Anmerkungen:

- Zur Zeit ist keine Meldegrenze für die Eintragungen in die Ewigenbestenliste des BLV vorgesehen.

- Diese BLV-Ewigenbestenliste wurde vom BLV-Archivar - Heinrich Lange – Königsbrunn erstellt.
   Als Grundlagen dienten:

   - die Bestenlisten und Jahrbücher des DLV
   - die Bestenlisten und Jahrbücher des Bayerischen Leichtathletik Verbandes
   - die Fachzeitschrift – Leichtathletik
   - die Ergebnislisten der ausrichtenden Vereine
   - die „Der Gehsport in Deutschland“ von Jürgen Kollosche

- Bitte - evtl. bessere Leistungen dem Autor per eMail mitteilen: egnal@online.de

Historie zum 1000 m Bahngehen der weiblichen Klassen im BLV

- 1977 – Erster Eintrag der Schülerinnen in der BLV-BL, Ausgabe 1977 – 1000 m Bahngehen

Ab hier beginnen die Eintragungen in die BLV-Ewigenbestenliste - 1000 m Bahngehen -
aller weiblichen Altersklassen

Persönliche Bestleistungen

4:52.0  min Ist dire bisher dem Archiv bekannte aktuelle BLV-Rekord – 1000 m Bahngehen – aller weiblichen Altersklassen

4:52.0  min Gabriele (Gabi) Daffner *1969 LG Mainburg/Niederaichbach 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
4:55.9  min Olga Just *1964 TV 1888 Holzkirchen 03.06.1978 Hersbruck /BY
5:10.1  min Olga Just *1964 TV 1888 Holzkirchen 13.08.1977 Holzkirchen /BY
5:18.0  min Andrea Maier *1969 SV 1967 Breitenbrunn 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
5:20.6  min Lydia Just *1967 TV 1888 Holzkirchen 03.06.1978 Hersbruck /BY
5:21.6  min Ronja Lange *1987 LAZ Kreis Günzburg (gegr.1970) 18.07.1998 Mindelheim /BY
5:27.9  min Elisabeth Jäger *1966 SpVgg 1949 Niederaichbach 01.04.1978 Hersbruck /BY
5:29.1  min Sabine Huber *1975 SV 1967 Breitenbrunn 21.09.1985 Thannhausen /BY
5:32.2  min Anneliese Biermeier *1965 Post-SV Mühldorf (Inn) 07.06.1975 Hohenschwangau /BY
5:33.7  min Christine Dietl *1964 Post-SV Mühldorf (Inn) 07.06.1975 Hohenschwangau /BY
10
5:39.00 min Carolin Egger *1995 SV 1967 Breitenbrunn 06.05.2006 Regensburg /BY
5:40.9  min Elisabeth Jäger *1966 SpVgg Niederaichbach 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
5:40.9  min Monika Marl *1966 TV 1861 Hersbruck 27.10.1979 Hohenschwangau /BY
5:41.8  min Renate Warz *1967 SpVgg 1949 Niederaichbach 01.04.1978 Hersbruck /BY
5:42.5  min Martina Slavik *1961 Kaufbeurer Leichtathletik Club 07.06.1975 Hohenschwangau /BY
5:42.7  min Daniela Haug *1974 SV 1967 Breitenbrunn 28.07.1984 Thannhausen /BY
5:43.0  min Eva Martina Maier *1973 SV 1967 Breitenbrunn 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
5:43.0  min Heidi Schmid *1972 SV 1967 Breitenbrunn 28.07.1984 Thannhausen /BY
5:44.5  min Sabine Rogg *1986 SV 1967 Breitenbrunn 18.07.1998 Mindelheim /BY
5:44.9  min Claudia Jakob *1976 Coburger Turnerschaft 1861 21.09.1985 Thannhausen /BY
20
5:45.0  min Angelika Winter *1972 LG Mainburg/Niederaichbach 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
5:46.0  min Gabriele  (Gaby) Stief *1964 TV Hersbruck 29.10.1977 Hohenschwangau /BY
5:46.1  min Renate Warz *1967 SpVgg Niederaichbach 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
5:47.0  min Petra Niederreither *1971 LG Mainburg/Niederaichbach 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
5:47.5  min Edith Gutsche *1963 TSV Mainburg 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
5:48.0  min Karin Huber *1973 SV 1967 Breitenbrunn 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
5:48.9  min Gabriele (Gaby) Stief *1964 TV 1861 Hersbruck 28.10.1978 Hohenschwangau /BY
5:53.6  min Ute Birkmann *1963 TV Hersbruck 29.10.1977 Hohenschwangau /BY
5:56.4  min Lydia Just *1967 TV 1888 Holzkirchen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
5:56.6  min Stefanie Bacher *1966 TSV Mainburg 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
30
5:56.8  min Marion Kutzka *1963 TV 1888 Holzkirchen 13.08.1977 Holzkirchen /BY
5:58.1  min Anneliese Huber *1964 TV 1888 Holzkirchen 03.06.1978 Hersbruck /BY
5:58.4  min  Beate Schwarz *19066 TV Boos 27.10.1979 Hohenschwangau /BY
5:58.7  min Monika Maul *1966 TV 1861 Hersbruck 28.10.1978 Hohenschwangau /BY
6:02.2  min Anke Hüttemann *1965 TSV 1921 Schwangau 15.04.1978 Hohenschwangau /BY
6:02.2  min Maria Eichner *1966 TV 1888 Hersbruck 03.06.1978 Hersbruck /BY
6:02.5  min Petra Schaal *1966 TV 1888 Holzkirchen 03.06.1978 Hersbruck /BY
6:02.5  min Gabriele Matschek *1966 TV 1888 Holzkirchen 03.06.1978 Hersbruck /BY
6:03.8  min Sabine Kunze *1969 TV Boos 21.07.1980 Hohenschwangau /BY
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6:05.10 min Tina Scheffler *1976 LG Eckental 14.06.1986 Mainburg /BY
40
6:06.0  min Petra Just *1966 TV 1888 Holzkirchen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:06.3  min Michaela Galster *1974 LG Mainburg/Niederaichbach 28.07.1984 Thannhausen /BY
6:06.6  min Bettina Zugmaier *1988 SV 1967 Breitenbrunn 01.08.1998 Krumbach /BY
6:09.0  min Maja Schulteß *1967 TSV Alzenau 29.09.1979 Alzenau /BY
6:09.4  min Ramona Egger *1988 SV 1967 Breitenbrunn 16.05.1999 Mindelheim /BY
6:10.2  min Carina Rogg *1988 SV 1997 Breitenbrunn 16.05.1999 Mindelheim /BY
6:10.4  min Julia Kneipp *1988 SV 1967 Breitenbrunn 03.10.1998 Coburg /BY
6:12.6  min Ursula Walleitner *1966 TV 1888 Holzkirchen 03.06.1978 Hersbruck /BY
6:13.6  min Claudia Döttl *1964 TV 1861 Hersbruck 01.04.1978 Hersbruck /BY
6:13.6  min Ariane Eckert *1966 TV 1888 Holzkirchen 03.06.1978 Hersbruck /BY
50
6:14.8  min Christine Gebler *1966 TSV 1921 Schwangau 19.08.1977 Hohenschwangau /BY
6:15.0  min Susanne Liebich *1986 SV 1967 Breitenbrunn 03.10.1998 Coburg /BY
6:17.2  min Michaela Adler *1973 LG Eckental 20.10.1984 Lauf (Pegnitz) /BY
6:19.00 min Bianca Beggel *1994 SV 1967 Breitenbrunn 25.06.2005 Coburg /BY
6:19.1  min Kristina Stangl *1975 LG Eckental 20.10.1984 Lauf (Pegnitz) /BY
6:19.3  min Annette Habel *1967 TSV Alzenau 29.09.1979 Alzenau /BY
6:19.65 min Veronika Wechsel *1992 SV 1997 Breitenbrunn 11.10.2003 Coburg /BY
6:19.8  min Tanja Konieczny *1967 TSV Alzenau 29.09.1979 Alzenau /BY
6:20.0  min Beate Hinz *1967 TSV Alzenau 29.09.1979 Alzenau /BY
6:22.4  min Maria Eichner *1966 TV 1888 Holzkirchen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
60
6:22.5  min Martina Galster *1974 LG Mainburg/Niederaichbach 28.07.1984 Thannhausen /BY
6:22.5  min Ulrike Schmid *1965 TSV Alzenau 30.09.1978 Alzenau /BY
6:23.42 min Sabine Langner *1980 LG Mainburg/Niederaichbach 08.10.1989 Kaufbeuren /BY
6:23.6  min Ariane Eckert *1966 TV 1888 Holzkirchen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:25.2  min Andrea Dörner *1966 SC 1921 Unterrieden 29.10.1977 Hohenschwangau /BY
6:25.7  min Ursula (Uschi) Wallsteiner *1966 TV 1888 Holzkirchen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:27.0  min Alexandra Berger *1964 TSV Alzenau 02.10.1977 Alzenau /BY
6:30.2  min Brigitta Dahm *1964 TSV Alzenau 02.10.1977 Alzenau /BY
6:30.5  min Daniela Schweiger *1975 LG Mainburg/Niederaichbach 28.07.1984 Thannhausen /BY
6:30.8  min Barbara von Eichel *1965 TSV Alzenau 30.09.1978 Alzenau /BY
70
6:31.0  min Stefanie Adam *1975 TV 1858 Kaufbeuren 28.07.1984 Thannhausen /BY
6:32.8  min Birgit Gall *1987 Coburger Turnerschaft von 1861 03.10.1998 Coburg /BY
6:34.0  min Simone Rogg *1991 SV 1967 Breitenbrunn 21.07.2001 Coburg /BY
6:34.7  min Christine Daiser *1987 SV 1967 Breitenbrunn 18.07.1998 Mindelheim /BY
6:35.1  min Kerstin Schönfeld *1961 TSV 1863 Sonthofen 07.06.1975 Hohenschwangau /BY
6:35.1  min Ute Geisler *1964 TSV Alzenau 02.10.1977 Alzenau /BY
6:35.1  min Christine Amberg *1964 TSV Alzenau 02.10.1977 Alzenau /BY
6:35.5  min Antonie Prinz *1966 TV 1888 Holzkirchen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:36.3  min Elke Eckert *1968 TV 1888 Holzkirchen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:36.3  min Ursula (Uschi) Eckert *1968 TV 1888 Holzkirchen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
80
6:36.73 min Stefanie Eschenlohr *1988 SV 1967 Breitenbrunn 13.09.1997 Günzburg /BY
6:37.1  min Petra Schlecht *1965 TV Aschaffenburg 30.09.1978 Alzenau /BY
6:38.22 min Sabrina Weber *1990 SV 1967 Breitenbrunn 13.09.1997 Günzburg /BY
6:38.87 min Anita Eder *1979 LG Mainburg/Niederaichbach 30.09.1990 Mindelheim /BY
6:39.6  min Bettina Kadner *1967 TV 1888 Holzkirchen 03.06.1978 Hersbruck /BY
6:40.5  min Christine Schmid *1966 LAZ Kreis Günzburg (gegr.1970) 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:40.6  min Fredericke Scheppach *1965 LAZ Kreis Günzburg (gegr.1970) 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:40.9  min Nicole Liebig *1987 SV 1967 Breitenbrunn 03.10.1998 Coburg /BY
6:41.6  min Susanne Schneider *1982 LAZ Kreis Günzburg (gegr.1970) 14.09.1991 Thannhausen /BY
6:42.0  min Luise Meitinger *1966 LAZ Kreis Günzburg (gegr.1970) 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
90
6:42.6  min Daniela Schaffner *1966 TV 1888 Holzkirchen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:42.53 min Birgit Daiser *1988 SV 1967 Breitenbrunn 13.09.1997 Günzburg /BY
6:43.6  min Gabriele Nitzl *1967 TSV 1868 Baierbach 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:43.7  min Ulrike Bauer *1966 TSV 1921 Schwangau 28.10.1978 Hohenschwangau /BY
6:46.2  min Nicole Liebich *1988 SV 1967 Breitenbrunn 18.07.1998 Mindelheim /BY
6:46.6  min Cornelia Maier *1966 TSV 1921 Schwangau 28.10.1978 Hohenschwangau /BY
6:50.01 min Carmen Lampert *1978 SV 1967 Breitenbrunn 27.09.1986 Mindelheim /BY
6:50.0  min Manuela Racz *1972 LG Mainburg/Niederaichbach 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
6:54.5  min Carina Thoma *1987 SV 1967 Breitenbrunn 18.07.1998 Mindelheim /BY
6:55.0  min Claudia Döttl *1965 TV Hersbruck 09.04.1977 Bielefeld /NW
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100
6:55.0  min Heidi Huber *1973 TV 1858 Kaufbeuren 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
6:55.0  min Nicole Zwing *1994 SV 1967 Breitenbrunn 17.07.2004 Mindelheim /BY
6:55.70 min Anja Bergler *1991 SV 1997 Breitenbrunn 13.07.2002 Landshut (Isar) /BY
6:56.0  min Elke Tritschler *1968 TSV Alzenau 29.09.1979 Alzenau /BY
6:59.20 min Carolin Graf *1978 SV 1967 Breitenbrunn 27.09.1986 Mindelheim /BY
7:01.24 min Monika Maier *1978 SV 1967 Breitenbrunn 27.09.1986 Mindelheim /BY
7:03.0  min Petra Keller *1974 TSG Füssen 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
7:09.7  min Kerstin Langner *1976 LG Mainburg/Niederaichbach 21.09.1985 Thannhausen /BY
7:12.0  min Theresa Heiß *1990 SV 1967 Breitenbrunn 21.07.2001 Coburg /BY
7:13.1  min Susanne Heiß *1987 SV 1967 Breitenbrunn 20.06.1997 Hohenschwangau /BY
110
7:14.3  min Gisela Weiherer *1974 LG Mainburg/Niederaichbach 20.10.1984 Lauf (Pegnitz) /BY
7:15.68 min Tanja Satzger *1988 SV 1997 Breitenbrunn 13.09.1997 Günzburg /BY
7:20.5  min Franziska Egger *1990 SV 1997 Breitenbrunn 15.06.2002 Günzburg /BY
7:26.12 min Michaela Rimmel *1988 SV 1967 Breitenbrunn 13.09.1997 Günzburg /BY
7:27.38 min Melanie Höglmeier *1987 SV 1967 Breitenbrunn 13.09.1997 Günzburg /BY
7:28.48 min Maike Schuller *2001 Coburger Turnerschaft 1861 e.V. 10.10.2009 Mainburg /BY
7:30.0  min Julia Geiger *1995 SV 1967 Breitenbrunn 17.07.2004 Mindelheim /BY
7:36.0  min Claudia Keller *1976 TSG Füssen 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
7:44.6  min Elena-Madlen *1991 TSV Lahm 03.10.1998 Coburg /BY
7:46.0  min Klara Leihener *1995 SV 1967 Breitenbrunn 17.07.2004 Mindelheim /BY
120
7:48.0  min Annika Huber *1995 SV 1967 Breitenbrunn 17.07.2004 Mindelheim /BY
7:59.0  min Sandra Beggel *1995 SV 1967 Breitenbrunn 17.07.2004 Mindelheim /BY
8:02.0  min Katja Rogg *1998 SV 1967 Breitenbrunn 17.07.2004 Mindelheim /BY
8:05.56 min Luca Huber *2001 SV 1967 Breitenbrunn 10.10.2009 Mainburg /BY
126

Ende der Eintragungen der Persönlichen Bestleistungen – 1000 m Bahngehen – aller weiblichen Altersklassen

Ab hier beginnen die Eintragungen in die BLV-Ewigenbestenliste - 1000 m Bahngehen -
aller weiblichen Altersklassen

Bestleistungen Mannschaftswertung

16:14.6  Ist die bisher dem Archiv bekannte aktuelle BLV-Bestleistung – 1000 m Bahngehen Ma. - aller weiblichen Altersklassen

16:14.6  TV 1888 Holzkirchen U15 – lao. Bahngehen TV Hersbruck 03.06.1978 Hersbruck /BY
4:55.9  Olga Just *1964 W14
5:20.6  Lydia Just *1967 W11
5:58.1  Anneliese Huber *1964 W14

16:24.0  LG Mainburg/Niederaichbach U15 – 1. von 3/Ma - Abschlußbahngehen 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
4:52.0  Gabriele Daffner *1969 W14 - 1. von 16/Tn
5:45.0  Angelika Winter *1972 W11 - 4. von 16/Tn
5:47.0  Peter Niederreither *1971 W12 - 5. von 16/Tn

17:26.3  TV 1888 Holzkirchen U13 – lao. Bahngehen TV Hersbruck 03.06.1978 Hersbruck /BY
5:20.6  Lydia Just *1967 W11
6:02.2  Maria Eichner *1966 W12
6:02.5  Petra Schaal *1966 W12

17:31.0  SV 1967 Breitenbrunn U15 – 2. von 3/Ma - Abschlußbahngehen 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
5:43.0  Eva-Martina Maier *1973 W10 - 3. von 16/Tn
5:48.0  Karin Huber *1973 W10 - 6. von 16/Tn
6:00.0  Daniela Haug *1974 W 9 - 7. von 16/Tn

18:12.7  SV 1967 Breitenbrunn U13 – 1. v.3/Ma – lao.Bahngehen 18.07.1998 Mindelheim /BY
5:44.5  Sabine Rogg *1986 W12 - 2. von 12/Tn – der U13
6:09.6  Ramona Egger *1988 W10 - 3. von 12/Tn – der U13
6:18.6  Carina Rogg *1988 W10 - 4. von 12/Tn – der U13

18:20.0  SV 1967 Breitenbrunn U13 – 1. v.3/Ma – Bayern-Cup d.Geher 03.10.1998 Coburg /BY
5:59.4  Sabine Rogg *1986 W12 - 2. - von 12/Tn
6:10.2  Bettina Zugmaier *1987 W11 - 3. - von 12/Tn
6:10.4  Julia Kneipp *1988 W10 - 4. - von 12/Tn
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18:22.0  LG Mainburg/Niederaichbach U15 – 3. von 3/Ma. - Abschlußbahngehen 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
5:45.0  Angelika Winter *1972 W11 -  4. von 16/Tn
5:47.0  Petra Niederreither *1971 W12 -  5. von 16/Tn
6:50.0  Manuela Racz *1972 W11 - 11. von 16/Tn

18:24.8  TV 1888 Holzkirchen 1. Ma U13 – 1. von 4/Ma - lao. Bahngehen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
5:56.4  Lydia Just *1967 W10 – 3. von 17/Tn
6:06.0  Petra Just *1966 W11 – 5. von 17/Tn
6:22.4  Maria Eichner *1966 W11 – 6. von 17/Tn

18:28.42 SV 1967 Breitenbrunn U12 – 1. von 4.Ma - Rahmenprogramm 13.09.1997 Günzburg /BY
6:03.24 Sabine Rogg *1986 W11 - 2. von 14/Tn – der U12
6:11.34 Bettina Zugmaier *1987 W10 - 3. -von 14/Tn – der U12
6:13.84 Ramona Egger *1988 W 9 - 4. -von 14/Tn – der U12

18:30.9  SV 1967 Breitenbrunn U12 – 1. v. 2/Ma - Rahmenprogramm 16.05.1999 Mindelheim /BY
6:09.4  Ramona Egger *1988 W11 - 1. - von 6/Tn
6:10.2  Carina Rogg *1988 W11 - 2. - von 6/Tn
6:11.3  Julia Kneipp *1988 W11 - 3. - von 6/Tn

10
18:48.1  TSV Alzenau U13 – lao. Bahngehen TSV Alzenau 29.09.1979 Alzenau /BY
6:09.0  Maja Schulteß *1967 W12 – 1. von 5/Tn
6:19.3  Annette Habel *1967 W12 – 2. von 5/Tn
6:19.8  Tanja Konieczny *1967 W12 – 3. von 5/Tn

18:58.4  SV 1967 Breitenbrunn U13 – 2. v.3/Ma – Bayern-Cup d.Geher 03.10.1998 Coburg /BY
6:15.0  Susanne Liebich *1986 W12 - 5. - von 12/Tn
6:19.2  Ramona Egger *1988 W10 - 6. - von 12/Tn
6:24.2  Carina Rogg *1988 W10 - 7. - von 12/Tn

18:59.3  LG Mainburg/Niederaichbach U11 – lao. Bahngehen 28.07.1984 Ichenhausen /BY
6:06.3  Michaela Galster *1974 W10 - 2. von 6/Tn
6:22.5  Martina Galster *1974 W10 - 3. von 6/Tn
6:30.5  Daniela Schweiger *1975 W 9 - 4. von 16/Tn

19:11.1  SV 1967 Breitenbrunn U12 – 1. v.3/Ma – lao. Herbstbahngehen 20.06.1997 Hohenschwangau /BY
6:20.7  Bettina Zumaier *1987 W10 - 1. von 11/Tn
6:23.1  Sabine Rogg *1986 W11 - 2. von 11/Tn
6:27.3  Julia Kneipp *1988 W 9 - 3. von 11/Tn

19:24.8  TV 1888 Holzkirchen 2. Ma U13 – 2. von 4/Ma - lao. Bahngehen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:23.6  Ariane Eckert *1966 W11 – 7. von 17/Tn
6:25.7  Ursula Walleitner *1966 W11 – 8. von 17/Tn
6:35.5  Antonie Prinz *1966 W11 – 9. von 17/Tn

19:32.3  TSV Alzenau U14 02.10.1977 Alzenau /BY
6:27.0  Alexandra Berger *1964 W13
6:30.2  Britta Dahm *1964 W13
6:35.1  Ute Geisler *1964 W13

19:40.39 SV 1967 Breitenbrunn U12 – 2. von 4.Ma - Rahmenprogramm 13.09.1997 Günzburg /BY
6:30.22 Julia Kneipp *1988 W 9 - 5. von 14/Tn – der U12
6:33.44 Carina Rogg *1988 W 9 - 6. -von 14/Tn – der U12
6:36.73 Stefanie Eschenlohr *1988 W 9 - 7. -von 14/Tn – der U12

19:54.0  LG Mainburg/Niederaichbach U15 – 3. v. 3/Ma. - Abschlußbahngehen 22.10.1983 Hohenschwangau /BY
6:33.0  Michaela Glaster *1974 W 9 -  8. von 16/Tn
6:36.0  Martina Glaster *1974 W 9 -  9. von 16/Tn
6:45.0  Daniela Schweiger *1975 W 8 - 10. von 16/Tn

19:54.7  SV 1967 Breitenbrunn U13 – 2. v.3/Ma – lao.Bahngehen 18.07.1998 Mindelheim /BY
6:33.8  Susanne Liebich *1986 W12 - 5. von 12/Tn – der U13
6:34.7  Christine Daiser *1987 W11 - 6. von 12/Tn – der U13
6:46.2  Nicole Liebich *1988 W10 - 7. von 12/Tn – der U13
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19:55.2  TV 1888 Holzkirchen 3. Ma U13 – 3. von 4/Ma - lao. Bahngehen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:36.3  Elke Eckert *1968 W 9 – 10. von 17/Tn
6:36.3  Ursula (Uschi) Eckert *1968 W 9 – 11. von 17/Tn
6:42.6  Daniela Schaffner *1966 W11 – 15. von 17/Tn

20
20:02.0  SV 1967 Breitenbrunn U13 – 1. v.1/Ma – bayr.Meisterschaft 06.05.2006 Regensburg /BY
5:39.0  Carolin Egger *1995 W11 - 1. von 3/Tn – Als Rahmenprgramm der U13

6:22.0  Bianca Beggel *1994 W12 – 2. von 3/Tn
8:01.0  Julia Geiger *1995 W11 – 3. von 3/Tn

20:03.1  LAZ Kreis Günzburg (gegr.1970) U13 – 4. von 4/Ma - lao. Bahngehen 01.10.1977 Landshut (Isar) /BY
6:40.5  Christine Schmid *1966 W11 – 12. von 17/Tn
6:40.6  Friederike Scheppach *1965 W12 – 13. von 17/Tn
6:42.0  Luise Meitinger *1966 W11 – 14. von 17/Tn

20:07.7  LG Mainburg/Niederaichbach U12 - Abschlußbahngehen 20.10.1984 Lauf (Pegnitz) /BY
6:30.2  Martina Galster *1974 W10 – 3. von 6/Tn
6:43.7  Daniela Schweiger *1975 W 9 – 4. von 6/Tn
6:53.8  Michaela Galster *1974 W 9 – 5. von 6/Tn

20:09:02 SV 1967 Breitenbrunn U12 – 1. v.1/Ma - Deutscher Geherpokal 25.06.2005 Coburg /BY
6:01.75 Carolin Egger *1995 W10 - 3. von 8/Tn
6:19.00 Bianca Beggel *1994 W11 – 4. von 8/Tn
7:48.27 Julia Geiger *1995 W10 – 8. von 8/Tn

20:21.48 SV 1967 Breitenbrunn U12 – 3. von 4.Ma - Rahmenprogramm 13.09.1997 Günzburg /BY
6:38.22 Sabrina Weber *1990 W 7 -  8. von 14/Tn – der U12
6:42.53 Birgit Daiser *1988 W 9 -  9. -von 14/Tn – der U12
7:02.73 Christine Daiser *1987 W10 - 10. -von 14/Tn – der U12

20:27.2  SV 1967 Breitenbrunn U12 – 2. v.3/Ma – lao. Herbstbahngehen 20.06.1997 Hohenschwangau /BY
6:29.7  Ramona Egger *1988 W 9 - 4. von 11/Tn
6:58.0  Sabrina Weber *1990 W 7 - 5. von 11/Tn
6:59.5  Carina Rogg *1988 W 9 - 6. von 11/Tn

20:31.5  SV 1967 Breitenbrunn U13 – 31. v.3/Ma – Bayern-Cup d.Geher 03.10.1998 Coburg /BY
6:40.9  Nicole Liebig *1987 W11 -  8. - von 12/Tn
6:53.9  Stefanie Eschenlohr *1988 W10 -  9. - von 12/Tn
6:56.7  Carina Thoma *1987 W11 - 10. - von 12/Tn

20:34.4  SV 1967 Breitenbrunn U13 – 3. v.3/Ma – lao.Bahngehen 18.07.1998 Mindelheim /BY
6:47.8  Stefanie Eschenlohr *1988 W10 -  8. von 12/Tn – der U13
6:52.1  Birgit Daiser *1988 W10 - c9. von 12/Tn – der U13
6:54.5  Carina Thoma *1987 W11 - 10. von 12/Tn – der U13

20:44.0  SV 1967 Breitenbrunn U12 – 4. von 4.Ma - Rahmenprogramm 21.07.2001 Coburg /BY
6:34.0  Simone Rogg *1991 W10 - 10. von 20/Tn – der U12
6:58.0  Anja Bergler *1991 W10 - 11. -von 20/Tn – der U12
7:12.0  Teresa Heiß *1990 W11 - 12. -von 20/Tn – der U12

20:45.9  SV 1967 Breitenbrunn U11 – Bayern-Cup der Geher 21.09.1985 Thannhausen /BY
5:29.1  Sabine Huber *1975 W10 – 1. von 6/Tn
7:19.0  Carmen Lampert *1978 W 7 – 4. von 6/Tn
7:57.8  Monika Maier *1978 W 7 – 5. von 6/Tn

30
20:50.45 SV 1967 Breitenbrunn U15 – 1. von 1/Ma – Bayern-Cup Geher 27.09.1986 Mindelheim /BY
6:05.01 Carmen Lampert *1978 W 8 – 1. von 3/Tn
6:59.20 Carolin Graf *1978 W 8 – 2. von 3/Tn
7:01:24 Monika Maier *1978 W 8 – 3. von 3/Tn

21:02.0  SV 1967 Breitenbrunn U11 – 1. von 2/Ma – lao.Bahngehen 17.07.2004 Mindelheim /BY
6:54.0  Carolin Egger *1995 W 9 - 1. von 8/Tn
6:55.0  Nicole Zwing *1994 W10 - 2. von 8/Tn
7:13.0  Bianca Beggel *1994 W10 - 3. von 8/Tn
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21:15.0  SV 1967 Breitenbrunn U13 – 1. v.2/Ma – im Rahmenprogramm 01.06.1996 Mindelheim /BY
6:58.3  Andrea Müller *1984 W12 – 1. von 5/Tn der U13
7:05.4  Daniela Zugmaier *1984 W12 – 2. von 5/Tn der U13
7:11.3  Carmen Holzmann *1985 W11 – 3. von 5/Tn der U13

21:19.8  SV 1967 Breitenbrunn U12 – 1. v.3/Ma – lao. Herbstbahngehen 20.06.1997 Hohenschwangau /BY
7:00.3  Christine Daiser *1987 W10 - 7. von 11/Tn
7:07.3  Stefanie Eschenlohr *1988 W 9 - 8. von 11/Tn
7:12.2  Birgit Daiser *1988 W 9 - 9. von 11/Tn

21:41.2  SV 1967 Breitenbrunn U 9 – lao. Bahngehen LAZ Krs Günzburg 12.09.1986 Thannhausen /BY
7:02.3  Carmen Lampert *1978 W 8 – 1. von 3/Tn
7:18.5  Monika Maier *1978 W 8 – 2. von 3/Tn
7:20.4  Carolin Graf *1978 W 8 – 3. von 3/Tn

22:06.91 SV 1967 Breitenbrunn U12 – 4. von 4.Ma - Rahmenprogramm 13.09.1997 Günzburg /BY
7:15.68 Tanja Satzger *1988 W 9 - 11. von 14/Tn – der U12
7:25.11 Susanne Heiß *1986 W11 - 12. -von 14/Tn – der U12
7:26.12 Michaela Rimmel *1988 W 9 - 13. -von 14/Tn – der U12

22:10.0  SV 1967 Breitenbrunn U11 – 1. von 2/Ma – lao.Bahngehen 17.07.2004 Mindelheim /BY
6:54.0  Carolin Egger *1995 W 9 - 1. von 8/Tn
7:30.0  Julia Geiger *1995 W 9 - 4. von 8/Tn
7:46.0  Klara Leihener *1995 W 9 - 5. von 8/Tn

22:16.2  SV 1967 Breitenbrunn U10 – 1. v.1/Ma – im Rahmenprogramm 01.06.1996 Mindelheim /BY
7:14.1  Bettina Zugmaier *1988 W 8 – 1. von 4/Tn der U10
7:21.2  Julia Kneipp *1988 W 8 – 2. von 4/Tn der U10
7:40.9  Carina Thoma *1987 W 9 – 3. von 4/Zn der U10

22:19.2  SV 1967 Breitenbrunn U13 – 1. v.1/Ma – im Rahmenprogramm 15.06.2002 Günzburg /BY
7:20.5  Teresa Heiß *1990 W12 – 1. von 5/Tn der U13
7:20.6  Franziska Egger *1990 W12 – 2. von 5/Tn der U13
7:38.1  Veronika Wechsel *1991 W11 – 3. von 5/Zn der U13

22:54.5  SV 1967 Breitenbrunn U12 – 2. v. 2/Ma - Rahmenprogramm 16.05.1999 Mindelheim /BY
6:48.1  Nicole Liebich *1988 W11 - 4. - von 6/Tn
7:02.1  Stefanie Eschenlohr *1988 W11 - 5. - von 6/Tn
9:04.3  Anja Bergler *1991 W 8 - 6. - von 6/Tn

40
23:02.3  SV 1967 Breitenbrunn U13 – 2. v.2/Ma – im Rahmenprogramm 01.06.1996 Mindelheim /BY
7:20.1  Carina Konrad *1984 W12 – 4. von 5/Tn der U13
7:41.3  Petra Daiser *1984 W12 – 5. von 5/Tn der U13
8:00.9  Christine Daiser *1987 W 9 – 4. von 4/Tn der U10

23:04.0  SV 1967 Breitenbrunn U11 – 2. von 2/Ma – lao.Bahngehen 17.07.2004 Mindelheim /BY
7:30.0  Julia Geiger *1995 W 9 - 4. von 8/Tn
7:46.0  Klara Leihener *1995 W 9 - 5. von 8/Tn
7:48.0  Annika Huber *1995 W 9 - 6. von 8/Tn

23:24.0  SV 1967 Breitenbrunn U 8 – Bayern-Cup der Geher 21.09.1985 Thannhausen /BY
7:19.0  Carmen Lampert *1978 W 7 – 4. von 6/Tn
7:57.8  Monika Maier *1978 W 7 – 5. von 6/Tn
8:07.2  Caroline Graf *1978 W 7 – 6. von 6/Tn

23:23.4  SV 1967 Breitenbrunn U11 – Bayern-Cup der Geher 22.07.2000 Mindelheim /BY
7:30.8  Simone Rogg *1991 W 9 – 2. von 4/Tn
7:33.7  Teresa Heiß *1990 W10 – 3. von 4/Tn
8:18.9  Anja Bergler *1991 W 9 – 4. von 4/Tn

44 Mannschaften

Ende der Eintragungen in die BLV-Ewigenbestenliste - 1000 m Bahngehen Mannschaft – aller weiblichen Altersklassen

Hinweis:
Weitere Daten über den Gehsport im Bereich des BLV finden Sie unter – www.blv-archiv.de


